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DODATKI /
ACCESSORIES

Karta produktu

Data sheet




LUMINES'

LIGHTING

Nazwa / Name

Do profilu / To the profile

Indeks / Index

UCHWYT A MINI
mounting clip A MINI

UCHWYT A
mounting clip A

UCHWYT A HIGH
mounting clip A HIGH

UCHWYT A METALOWY
metal mounting clip A

UCHWYT CH
mounting clip CH

UCHWYT CH METALOWY
metal mounting clip CH

UCHWYT D MINI
mounting clip D MINI

UCHWYT D HIGH
mounting clip D HIGH

UCHWYT D METALOWY
metal mounting clip D

UCHWYT X MINI
mounting clip X MINI

UCHWYT X METALOWY
metal mounting clip X

UCHWYTY
mounting clip Y

www.lumines .pl

13-0023-00

13-0013-00

13-0033-00

13-0110-02

13-0043-00

13-0120-02

13-0053-00

13-0063-00

13-0140-02

13-0073-00

13-0160-02

13-0083-00



LUMINES'

LIGHTING

Nazwa / Name

Do profilu / To the profile

Indeks / Index

UCHWYT METALOWY Y
metal mounting clip Y

UCHWYT SILEDA METALOWY
metal mounting clip SILEDA

UCHWYT MONTAZOWY
mounting clip

UCHWYT MONTAZOWY FASSO
FASSO mounting clip

UCHWYT DUAL METALOWY
metal mounting clip DUAL

UCHWYT MICO METALOWY
metal mounting clip MICO

UCHWYT ILEDO
ILEDO mounting clip

UCHWYT NA PRZEWOD @ 5 mm
calble @ 5 mm holder

ODBLYSNIK LUMINES
LUMINES reflector

ZAWIAS
hinge

ZASLEPKA TAPO
TAPO end cap

WLACZNIK BEZDOTYKOWY
contactless switch

DILEDA, SILEDA

STRADA

FASSO

DUAL

MICO, COsMO

ILEDO, CLARO, DULIO

A, C, CLARO, DILEDA, DOPIO, DULIO, H, 6, 110, ILEDO,

LARGO, SILEDA, SOLIS, UNICO, Y

CLARO, DULIO

A,C,D,H, X, Y, MICO, COSMO, SILEDA, DILEDA

FASSO, STRADA

A,B,C,G,H,J,U,Y, DUAL, GEMI, DILEDA, inDILEDA, SILEDA,

inSILEDA,

13-0170-02

13-0000-02

13-0220-02

14-2028-55

13-0000-01

13-0150-02

13-0210-02

Transparentny / transparent
14-7067-0

Czarny / black
14-7067-02

14-0001-02

14-6045-00

12-1290-01

14-7052-00
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LUMINES'

LIGHTING

Nazwa / Name

Do profilu / To the profile

Indeks / Index

ZAWIESIA
pendants

ZAWIESIA - Z tBEM KWADRATOWYM
pendants - with square head

PODSTAWKA
hinge joint base

PRZEGUB ZENSKI
female hinge joint

PRZEGUB MESKI
male hinge joint

ROZETA — KOLNIERZ CHROM @
25 MM

BASIC collar @ 25 mm chrome

ROZETA - WYSOKA PELNA
HIGH collar - full end

ROZETA - WYSOKA PRZELOTOWA
HIGH collar — with hole

ROZETA - NISKA PELNA
LOW collar — full end

ROZETA - NISKA
PRZELOTOWA
LOW collar — with hole

LACZNIK KATOWY 3x 120 °
angular connector 3x120°

LACZNIK KATOWY 120°
angular connector 120°
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A, C, DILEDA, DOPIO, H, ILEDO, LARGO, SILEDA, SOLIS,
UNICO, Y

W, COSMO, SILEDA, DILEDA, ILEDO, TALIA, CLARO, LARGO,
FIXO

COSMO, DILEDA, MICO

COSMO, DILEDA, MICO, SILEDA

COSMO, DILEDA, MICO, SILEDA

COosMo

COosMo

COsMOo

COsSMO

COSMO

W, COSMO, SILEDA, inSILEDA, DILEDA , inDILEDA, UNICO,
DOPIO, ILEDO, INSO, TALIA, inTALIA, LARGO, inLARGO, ZATlI,
SUBLI, SORGA, TIANO, FLARO, CONVA, LOGI, TOPO, PERO,
VEDA, MONO

W, COSMO, SILEDA, inSILEDA, DILEDA , inDILEDA, UNICO,
DOPIO, ILEDO, INSO, TALIA, inTALIA, LARGO, inLARGO, ZATI,
SUBLI, SORGA, TIANO, FLARO, CONVA, LOGI, TOPO, PERO,
VEDA, MONO

Srebrny / silver 14-2011-02
Czarny / black 14-2076-00
Biaty / white 14-2075-00

Srebrny / silver 14-2028-78

Czarny / black 14-2028-77

Biaty / white 14-2028-76

14-6044-02

14-6044-04

14-6044-03

14-5043-00

14-5047-01

14-5047-02

14-5043-01

14-5043-02

14-3028-65

14-3030-01



LUMINES'

LIGHTING

Nazwa / Name

Do profilu / To the profile

Indeks / Index

LACZNIK KATOWY 135°
angular connector 135°

LACZNIK KATOWY 90°
angular connector 90°

LACZNIK PROSTY
straight connector

LACZNIK POPRZECZNY KATOWY
angular transverse connector

SPREZYNY MONTAZOWE
mounting springs

SRUBA RADELKOWANA
knurled screw

SZNUR ANTYPOSLIZGOWY ANTI
anti-slippery rope

DLAWNICA
ca?@ gland

GUMA DO PROFILI 16 /110
(CZARNA) Rubber tape for profiles 16
/110 (black)

PROFIL POMOCNICZY METRO
assembly profile METRO

PROFIL FARI
Profile FARI

PROFIL MONTAZOWY Y M1
assembly profile Y M1

W, COSMO, SILEDA, inSILEDA, DILEDA , inDILEDA, UNICO,
DOPIO, ILEDO, INSO, TALIA, inTALIA, LARGO, inLARGO, ZATI,
SUBLI, SORGA, TIANO, FLARO, CONVA, LOGI, TOPO, PERO,
VEDA, STRADA, MONO

SILEDA, inSILEDA, DILEDA , inDILEDA, UNICO, DOPIO, ILEDO,
INSO, TALIA, inTALIA, LARGO, inLARGO, ZATI, SUBLI, SORGA,
TIANO, FLARO, CONVA, LOGI, TOPO, PERO, VEDA, MONO

SILEDA, inSILEDA, DILEDA , inDILEDA, UNICO, DOPIO, ILEDO,
INSO, TALIA, inTALIA, LARGO, inLARGO, ZATI, SUBLI, SORGA,
TIANO, FLARO, CONVA, LOGI, TOPO, PERO, VEDA, MONO

SILEDA, inSILEDA, DILEDA,, inDILEDA, UNICO, DOPIO, ILEDO,
INSO, TALIA, inTALIA, LARGO, inLARGO, ZATI, SUBLI, SORGA,
TIANO, FLARO, CONVA, LOGI, TOPO, PERO, VEDA, MONO

W, inSILEDA, inDILEDA, ILEDO, INSO, inTALIA, LARGO,
inLARGO, SUBLI, SORGA, TIANO, FLARO, TOPO, PERO, VEDA

COSMO, MICO

SCALA

UNICO, DOPIO, TALIA, inTALIA, LARGO, inLARGO

16,110

COSMO, MICO, SILEDA

16,110

JW,Y

14-3028-67

14-3030-01

14-3032-02

14-3038-01

14-5001-00

14-6044-06

14-5031-01

Biaty / white 14-5046-01
Czarny / black 14-5046-00

1m/14-5057-01

10-0294-10

10-0434-10

10-0654-10

www. lumines .pl



LUMINES'

LIGHTING

Nazwa / Name

Do profilu / To the profile

Indeks / Index

PROFIL MONTAZOWY COSMO M1
mounting profile COSMO M1

PROFIL MONTAZOWY TALIA M1
mounting profile TALIA M1

PROFIL MONTAZOWY MODI
mounting profile MODI

PROFIL MONTAZOWY SPARO
mounting profile SPARO

PROFIL POMOCNICZY ROSET
assembly profile ROSET

PROFIL MONTAZOWY LARGO M1
mounting profile LARGO M1

PROFIL MONTAZOWY TALIA M2
mounting profile TALIA M2

PROFIL MONTAZOWY TALIA M3
mounting profile TALIA M3

PROFIL MONTAZOWY TALIA M4
mounting profile TALIA M4

PROFIL MONTAZOWY LARGO M2
mounting profile LARGO M2

PROFIL MONTAZOWY LARGO M3
mounting profile LARGO M3

PROFIL MONTAZOWY LARGO M4
mounting profile LARGO M4
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cosmMo

UNICO, DOPIO, TALIA

ILEDO, INSO, CLARO

CONVA, LOGI

TALIA, LARGO

LARGO

TALIA, UNICO

TALIA

TALIA

LARGO

LARGO, inLARGO

LARGO, inLARGO

10-0164-10

10-0344-10

im
Srebrny / Silver 10-0134-10
Biaty / white 10-0131-10
Czarny / black 10-0135-10

1m/ 10-0544-10

1m/10-0314-10

1m/ 10-0244-10

10-0354-10

10-0364-10

10-0374-10

1m/ 10-0254-10

1m/ 10-0264-10

1m/ 10-0274-10



LUMINES'

LIGHTING

Nazwa / Name

Do profilu / To the profile

Indeks / Index

LACZNIK MIEDZYPROFILOWY TALIA
inter-profile TALIA connector

LACZNIK MONTAZOWY TALIA M1
mounting connector TALIA M1

tACZNIKI TALIA
connector TALIA M1
lewy / left

LACZNIKI TALIA
connector TALIA M1

prawy /right

LACZNIK MIEDZYPROFILOWY
LAGRO
inter-profile LARGO connector

Ny

g

TALIA, inTALIA

TALIA

TALIA

TALIA

LARGO, inLARGO

14-3041-03

14-3041-02

14-3041-00

14-3041-01

14-3040-03
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LIGHTING

LUMINES'
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